
 
 
 

 

COMUNE DI POZZONOVO 
Provincia di Padova 

--==ooOoo==-- 
 

 

 
 
Copia  N.                                 56 
  Del 23/08/2024 
 
 

  VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: “FESTA DI FINE ESTATE” A POZZONOVO PRESSO VILLA CENTANINI PER IL 25 AGOSTO 2024. 
INDIRIZZI E DETERMINAZIONI. 

 
L'anno duemilaventiquattro, addì ventitre del mese di agosto alle ore 08:45, nella Sede Municipale del 

Comune di Pozzonovo di Via Roma n. 29, si è riunita la Giunta Comunale del Comune di Pozzonovo nelle 

persone dei signori: 

 

 

 
  
        
  
 
 
 
 
 
 
Assiste alla seduta, in qualità di verbalizzante, il Segretario Comunale dott. Michele BATTISTON. 
 
La sig.ra LAZZARINI Arianna, in qualità di Sindaco assume la Presidenza e, constatato il numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a discutere e deliberare sull'oggetto 

sopraindicato. 

 
 

  Nominativi  Presenti Assenti 

1  LAZZARINI Arianna  Presidente X   

2  LUSIANI Raffaele  Assessore X   

3  MILAN Pamela  Assessore X   

4  VERZA Federico  Assessore X   

5  SURACI Andrea  Assessore X   

   Totale 5 0 



 
 
 

 Comune di Pozzonovo

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pozzonovo.  Responsabile Procedimento: VIGNATO ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 

OGGETTO: “FESTA DI FINE ESTATE” A POZZONOVO PRESSO VILLA CENTANINI IL 25 AGOSTO 2024. 
INDIRIZZI E DETERMINAZIONI. 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

RICHIAMATE: 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 30.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 

oggetto l’approvazione della nota di aggiornamento del DUP del triennio 2024-2026; 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 30.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 

oggetto l'approvazione del bilancio di previsione finanziario del triennio 2024-2026; 
 la deliberazione della Giunta Comunale n. 138 del 30.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 

oggetto l'approvazione del PEG del triennio 2024-2026”; 
 
PREMESSO che l'Amministrazione Comunale intende promuovere per l’estate 2024 occasione di 
intrattenimento e svago per i propri cittadini organizzando la “Festa di fine Estate” il prossimo 25 agosto 
2024 presso il parco di Villa Centanini; 
 
DATO ATTO che la manifestazione viene organizzata con intrattenimento musicale e punto di ristoro 
mobile; 
 
ATTESO che per la realizzazione della festa di cui sopra è necessario munirsi di un apposito piano di 
sicurezza, già predisposto dall’Ufficio Tecnico e presente agli atti; 
 
CONSIDERATO che per la realizzazione dell’attività sopra descritta, è stato previsto un budget di spesa 
massimo di euro 3.000,00 che rientra negli stanziamenti previsti a bilancio 2024-2026, annualità 2024; 
 
ATTESO che la spesa in argomento sarà imputata, con successivo atto, al capitolo 2120/1480/99 
“Contributi comunali per la programmazione di eventi culturali, formativi ed educativi rivolti alle famiglie, 
alla terza età e alle scuole di ogni ordine e grado” bilancio 2024-2026, annualità 2024; 
 
RITENUTO di delegare gli uffici competenti al fine di individuare idonee imprese che si assumeranno l’onere 
della manifestazione nel rispetto degli standard di sicurezza previsti nel piano; 
 
VISTI gli allegati pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ex art. 49 del D. Lgs. 267/2000. 
 
Tutto ciò premesso,  
 

PROPONE 
 
1) di promuovere la “Festa di fine Estate” il prossimo 25 agosto 2024 presso il parco di Villa Centanini con 

intrattenimento musicale e punto di ristoro mobile; 
 

2) di prevedere un budget di spesa massimo di euro 3.000,00 che rientra negli stanziamenti previsti a 
bilancio 2024-2026 annualità 2024; 

 
3) di dare atto che la spesa in argomento sarà imputata, con successivo atto, al capitolo 2120/1480/99 

“Contributi comunali per la programmazione di eventi culturali, formativi ed educativi rivolti alle 
famiglie, alla terza età e alle scuole di ogni ordine e grado” bilancio 2024-2026, annualità 2024; 
 

4) di prendere atto del disposto piano di sicurezza e dell’affidamento dell’incarico per la realizzazione della 
festa di cui all’oggetto; 



 
 
 

 Comune di Pozzonovo

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pozzonovo.  Responsabile Procedimento: VIGNATO ALESSANDRA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line3 

5) di dichiarare, stante l'urgenza a provvedere in merito, con separata votazione espressa ai sensi di legge, 
il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di quanto previsto dall'art. 134 comma 4 del D. Lgs. 
267/2000. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Il Sindaco comunica che, ai sensi del “Regolamento per lo svolgimento delle sedute della Giunta Comunale 
in modalità videoconferenza” approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 5.11.2022, la 
Giunta Comunale si svolge in videoconferenza. 
 
Preso atto della proposta di deliberazione, istruita dal Settore Segreteria, munita del parere espresso dal 
Responsabile del Servizio attestante la regolarità tecnica. 
 
Ritenuta la stessa conforme alla volontà di questa Amministrazione. 
 
Con voti unanimi palesemente espressi, 
 

DELIBERA 
 

1) di approvare la proposta di deliberazione come sopra riportata e che si intende qui integralmente 
trascritta, senza alcuna modificazione e/o integrazione; 

 
2) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, previa separata e unanime votazione, ai sensi 

dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 
 

Il Sindaco 
F.to: LAZZARINI Arianna 

 

Il Segretario Comunale 
F.to: dott. Michele BATTISTON 

 
Documento Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82  

(Codice dell'amministrazione digitale)


